Livro em ENCADERNADO e ENCERRADO com 300 (trezentas) 

folhas. 

Do exame do Livro nº A-286, procedeu-se à fiscalização a partir da folha 01 com Termo 

de Ordem n° 077001, data de 16.06.2025 às folhas 185, Termo de Ordem n° 077185, 

data de 27.11.2025. Livro em USO com 185 (cento e oitenta e cinco) folhas. 

Do exame dos livros apresentados, procedeu-se à análise dos Livros de Assento de 

Nascimento Série “A”, verificando-se a numeração das folhas, a correspondência dos 

termos, as datas de lavratura e a situação de encadernação e uso de cada volume.

[...]

contidas nos livros de casamento, sugere-se que seja padronizada. 

Do Livro C - Registro de Óbito 

Do exame do Livro nº C-04 procedeu-se à fiscalização a partir da fl. 193, Termo n° 

00655, data de 04.06.2024 às fls. 244, Termo nº 00706, data de 13.10.2025. Livro em 

uso com 244 (duzentas e quarenta e quatro) folhas.  

Do exame do Livro nº C-38 procedeu-se à fiscalização a partir da fl. 24, Termo n° 12557, 

data de 26.08.2024 às fls. 300, Termo nº 12596, data de 27.09.2024. Livro 

ENCADERNADO e ENCERRADO com 300 (trezentas) folhas. 

Do exame do Livro nº C-39 procedeu-se à fiscalização a partir da fl.